














2 15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

zione organica complessiva del ruolo dell’Amministrazione giudi-
ziaria, di cui alla Tabella D del D.P.C.M. 15 giugno 2015, n. 84, ¢
della relativa spesa;

Visto il decreto legislativo 7 febbraio 2017, n. 16, concernente
“Norme di attuazione dello Statuto speciale per la Regione Trenti-
no-Alto Adige recanti disposizioni in materia di delega di funzioni
riguardanti 1’attivita amministrativa e organizzativa di supporto
agli uffici giudiziari”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 43 del
21 febbraio 2017;

Visto il decreto ministeriale 5 aprile 2017, pubblicato nel Bollet-
tino Ufficiale del Ministero della giustizia n. 10 del 31 maggio 2017,
con cui la pianta organica del Ministero della giustizia — sede centrale,
¢ stata ampliata in ragione di 13 posti di funzionario contabile, con
contestuale riduzione di 1 posto di funzionario bibliotecario, di 6 posti
di funzionario di organizzazione e di 6 posti di funzionario statistico;

Visto 1’Accordo con le organizzazioni sindacali del 26 apri-
le 2017 su programmazione, rimodulazione profili professionali e
azioni di riqualificazione e promozione professionale del personale
dell’ Amministrazione giudiziaria;

Visto il decreto del Ministro della giustizia del 9 novembre
2017, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 267 del 15 novembre
2017, concernente la rimodulazione dei profili professionali del
personale non dirigenziale dell’Amministrazione giudiziaria non-
ché I’individuazione di nuovi profili, ai sensi dell’articolo 1, com-
ma 2-octies, del citato decreto-legge 30 giugno 2016, n. 117,

Visto il decreto ministeriale 14 febbraio 2018, pubblicato nel
Bollettino Ufficiale del Ministero della giustizia n. 5 del 15 marzo
2018 e, in particolare, I’articolo 3 con cui, a seguito della riparti-
zione dei posti di assistente giudiziario, il contingente di personale
amministrativo non dirigenziale appartenente alla prima, secon-
da e terza area funzionale, temporaneamente accantonato ai sen-
si dell’articolo 4 del decreto ministeriale 19 maggio 2015, ¢ stato
ridotto da 1.580 a 770 unita complessive;

Vista la legge del 30 dicembre 2018, n. 145, recante “Bilan-
cio di previsione dello Stato per ’anno finanziario 2019 e bilancio
pluriennale per il triennio 2019-2021” pubblicata nella Gazzetta
Ufficiale n. 302 del 31 dicembre 2018;

Considerato che con il citato decreto del Ministro della giusti-
zia del 9 novembre 2017, nell’ambito della dotazione organica del
personale non dirigenziale dell’amministrazione giudiziaria, sono
stati istituiti i profili professionali di funzionario tecnico in Area I1I
e di assistente tecnico in Area II;

Ritenuto che le esigenze di razionalizzazione organizzativa del
Ministero della giustizia, in relazione ai nuovi compiti previsti dalla
citata legge 190/2014, rendono necessario individuare, nell’ambito
della dotazione organica fissata dal citato D.P.C.M. 84/2015, il con-
tingente complessivo riservato ai profili di funzionario tecnico e di
assistente tecnico, rinviando ad una fase successiva la ridetermina-
zione dei contingenti numerici dei restanti profili professionali;

Considerato, pertanto, che i contingenti dei profili professio-
nali di funzionario tecnico e di assistente tecnico devono essere de-
terminati mediante riduzione di un numero corrispondente di unita
dei profili professionali esistenti nell’ambito delle medesime aree;

Ritenuto che la consistenza numerica complessiva dei predetti
contingenti deve essere individuata in funzione della necessita di
garantire un presidio organico presso ciascun distretto;

Considerato, inoltre, che si rende necessario integrare la dota-
zione minima in relazione al numero di uffici giudiziari ed al nume-
ro dei circondari presenti in ciascun distretto, tenuto conto altresi
delle relative dimensioni organiche complessive;

Rilevato che, in virtu del richiamato d.lgs. n. 16/2017, le
funzioni riguardanti 1’attivitd amministrativa e organizzativa di
supporto agli uffici giudiziari - con esclusione di quelle relative al
personale di magistratura e al personale dirigenziale - sono dele-
gate alla Regione Trentino-Alto Adige/Siidtirol, per il suo ambito
territoriale, a decorrere dal 1° gennaio 2017;

r-MODUS

Ritenuto, per quanto in precedenza evidenziato, di dover indi-
viduare rispettivamente in 63 e 137 unita i contingenti complessivi
dei profili professionali di funzionario tecnico e di assistente tecnico;

Considerato che, per far fronte alle esigenze innanzi prospettate,
si puo provvedere attingendo le unita necessarie diminuendo, rispet-
tivamente, di 53 e di 117 unita i contingenti dei profili professionali
della terza area e della seconda area funzionale di cui all’articolo 4 del
decreto ministeriale 19 maggio 2015 e successive variazioni, nonché
recuperando le ulteriori unita necessarie mediante contestuale riduzio-
ne di 10 unita di funzionario giudiziario e di 20 unita di conducente di
automezzi della pianta organica del Ministero - sede centrale;

Ritenuto di ripartire i contingenti individuati per i profili pro-
fessionali di funzionario tecnico e di assistente tecnico tra gli uffici
centrali e periferici dell’ Amministrazione giudiziaria, come da Ta-
bella allegata al presente decreto;

Sentite le organizzazioni sindacali di settore;

Decreta:
Art. 1

1. Nell’ambito della dotazione organica del personale non
dirigenziale appartenente alla terza area funzionale dell’ Ammini-
strazione giudiziaria, fissata dalla Tabella D allegata al D.P.C.M.
15 giugno 2015, n. 84, il ruolo del profilo professionale del funzio-
nario tecnico ¢ determinato in 63 unita.

2. Nell’ambito della dotazione organica del personale non di-
rigenziale appartenente alla seconda area funzionale dell’ Ammini-
strazione giudiziaria, fissata dalla Tabella D allegata al D.P.C.M. 15
giugno 2015, n. 84, il ruolo del profilo professionale dell’assistente
tecnico ¢ determinato in 137 unita.

3. I contingenti della dotazione organica del personale non
dirigenziale appartenente alla terza e alla seconda area funzionale
dell’ Amministrazione giudiziaria di cui ai commi 1 e 2 sono distri-
buiti tra gli uffici centrali e periferici dell’ Amministrazione giudi-
ziaria come da Tabella 1 allegata al presente decreto.

Art. 2

1. Listituzione dei ruoli dei profili professionali di funzionario
tecnico e di assistente tecnico ¢ attuata riducendo, rispettivamente, di
53 e di 117 unita i contingenti dei profili professionali della terza area
e della seconda area funzionale di cui all’articolo 4 del decreto mini-
steriale 19 maggio 2015, come modificato dal decreto ministeriale 14
febbraio 2018, e mediante variazioni compensative nell’ambito della
pianta organica del Ministero della giustizia - sede centrale.

2. A seguito della ripartizione dei posti di funzionario tecnico
e di assistente tecnico, di cui all’articolo 1 che precede, il contin-
gente di personale amministrativo non dirigenziale appartenente
alla prima, seconda e terza area funzionale, di cui al predetto arti-
colo 4 del decreto ministeriale 19 maggio 2015, ¢ ridotto da 770 a
600 unita.

3. La pianta organica del Ministero della giustizia - sede cen-
trale, ¢ ampliata in ragione di 10 posti di funzionario tecnico e di 20
posti di assistente tecnico ed ¢ contestualmente ridotta di 10 unita
di funzionario giudiziario e di 20 unita di conducente di automezzi.

Art. 3

1. Le tabelle allegate al decreto ministeriale 19 maggio 2015
sono modificate nel senso e nei limiti degli articoli che precedono.

Roma, 18 aprile 2019

1l Ministro
ALFONSO BONAFEDE

Registrato alla Corte dei Conti il 30 aprile 2019



15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

Localita

funzionario

assistente

Utticio tecnico tecnico
CORTE D’APPELLO ANCONA 1 2
PROCURA GENERALE ANCONA - 1
ANCONA Totale 1 3
CORTE D’APPELLO BARI 2 4
PROCURA GENERALE BARI 1 3
BARI Totale 3 7
CORTE D’APPELLO BOLOGNA 2 4
PROCURA GENERALE BOLOGNA 1 2
BOLOGNA Totale 3 6
CORTE D’APPELLO BRESCIA 1 3
PROCURA GENERALE BRESCIA 1 1
BRESCIA Totale 2 4
CORTE D’APPELLO CAGLIARI 1 3
PROCURA GENERALE CAGLIARI 1 1
CAGLIARI Totale 2 4
CORTE D’APPELLO CALTANISSETTA 1 1
PROCURA GENERALE CALTANISSETTA - 1
CALTANISSETTA Totale 1 2
CORTE D’APPELLO CAMPOBASSO 1 1
PROCURA GENERALE CAMPOBASSO - 1
CAMPOBASSO Totale 1 2
CORTE D’APPELLO CATANIA 1 3
PROCURA GENERALE CATANIA 1 1
CATANIA Totale 2 4
CORTE D’APPELLO CATANZARO 1 3
PROCURA GENERALE CATANZARO 1 1
CATANZARO Totale 2 4
CORTE D’APPELLO FIRENZE 2 4
PROCURA GENERALE FIRENZE 1 2
FIRENZE Totale 3 6
CORTE D’APPELLO GENOVA 2 3
PROCURA GENERALE GENOVA 1 2
GENOVA Totale 3 5
CORTE D’APPELLO L’AQUILA 1 3
PROCURA GENERALE L’AQUILA 1 1
L’AQUILA Totale 2 4
CORTE D’APPELLO LECCE 1 2
PROCURA GENERALE LECCE 1 1
LECCE Totale 2 3
CORTE D’APPELLO MESSINA 1 1
PROCURA GENERALE MESSINA - 1
MESSINA Totale 1 2
CORTE D’APPELLO MILANO 2 7
PROCURA GENERALE MILANO 1 4
MILANO Totale 3 11
CORTE D’APPELLO NAPOLI 2 4
PROCURA GENERALE NAPOLI 1 4
NAPOLI Totale 3 8
CORTE D’APPELLO PALERMO 2 4
PROCURA GENERALE PALERMO 1 2
PALERMO Totale 3 6

r-MODUS



4 15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

Ufficio Localita funzior‘lario assistfbnte
tecnico tecnico

CORTE D’APPELLO PERUGIA 1 1

PROCURA GENERALE PERUGIA - 1

PERUGIA Totale 1 2

CORTE D’APPELLO POTENZA 1 1

PROCURA GENERALE POTENZA - 1

POTENZA Totale 1 2

CORTE D’APPELLO REGGIO CALABRIA 1 2

PROCURA GENERALE REGGIO CALABRIA - 1

REGGIO CALABRIA Totale 1 3

CORTE D’APPELLO ROMA 1 4

PROCURA GENERALE ROMA 1 3

ROMA Totale 2 7

CORTE D’APPELLO SALERNO 1 3

PROCURA GENERALE SALERNO 1 1

SALERNO Totale 2 4

CORTE D’APPELLO TORINO 2 4

PROCURA GENERALE TORINO 1 2

TORINO Totale 3 6

CORTE D’APPELLO TRIESTE 1 3

PROCURA GENERALE TRIESTE 1 1

TRIESTE Totale 2 4

CORTE SUPREMA DI CASSAZIONE ROMA 1 1

MINISTERO ROMA 10 20

PROCURA GENERALE ROMA ) 1
c¢/o CORTE SUPREMA DI CASSAZIONE

ROMA Totale 11 22

CORTE D’APPELLO VENEZIA 2 4

PROCURA GENERALE VENEZIA 1 2

VENEZIA Totale 3 6

Totale complessivo 63 137

P.D.G. 11 aprile 2019 - Cessazione della concessione per la ge-
stione dell’ I.V.G. nell’ambito del circondario del Tribu-
nale di Reggio Calabria.

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI DI GIUSTIZIA
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUSTIZIA CIVILE

IL DIRETTORE GENERALE

premesso che con d.d. 4 giugno 2018 la societa EDICOM
Servizi s.r.l. ¢ stata autorizzata all’esercizio dell’attivita di vendi-
ta, custodia ed amministrazione dei beni mobili e immobili quale
1.V.G. con competenza nell’ambito del circondario del Tribunale di
Reggio Calabria;

considerato che il sig. Alessandro Arlotta, amministratore uni-
co ¢ legale rappresentante della suddetta societa, con nota del 4
febbraio 2019 (prot. DAG 7.02.2019 n.26731.E) ha fatto istanza di
rinuncia alla concessione;

r-MODUS

1l Ministro

ALFONSO BONAFEDE

visto il parere favorevole all’accoglimento dell’istanza espres-
so dal Presidente della Corte d’appello di Reggio Calabria in data
22 marzo 2019 (prot. DAG n.61124.E del 22.03.2019);

valutate le esigenze rappresentate dall’amministratore della
societa EDICOM Servizi s.r.l.;
visto I’art. 40, comma 1, del d.m. 11 febbraio 1997, n. 109,
e valutata I’opportunita di accogliere la domanda di rinuncia alla
concessione di cui al d.d.4 giugno 2018 da parte della societa EDI-
COM Servizi s.r.l.;
Decreta

la cessazione della concessione disposta con d.d. 4 giugno
2018 in favore della societa EDICOM Servizi s.r.l. per la gestione
dell’ I.V.G. presso il circondario del Tribunale di Reggio Calabria.

Fino al rilascio di nuova autorizzazione, le vendite giudiziarie
nel circondario del Tribunale di Reggio Calabria verranno espletate
secondo le disposizioni impartite dall’ Autorita giudiziaria competente.

Roma, 11 aprile 2019

1l Direttore generale
MICHELE FORZIATI



15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

Bilancio consuntivo per ’esercizio 1°gennaio - 31 dicembre 2018

CASSA MUTUA NAZIONALE
TRA I CANCELLIERI E SEGRETARI GIUDIZIARI

ENTRATE USCITE
CAP DENOMINAZIONE IMPORTO CAP DENOMINAZIONE IMPORTO

1 Interessi attivi === 4 Premi di buonuscita € 354.136,33
2 Ritenute obbligatorie 9 Sovvenzioni straordinarie €. 28.577,40

a) 1% sugli stipendi €. 323.284,82 6 spese di amministrazione €. 36.261,90

b) quote spettanti ex €. 70.200,00 3 offerte volontarie ====

art. 6 L. 743/73 anno 2014
7 A fondo di riserva €. 2.901,39

3 offerte volontarie =====

Storno per pareggio €. 28.392,20

TOTALE ENTRATE € 421.877,02 TOTALE USCITE € 421.877,02

Roma 15/03/2019
IL CONSIGLIERE DELEGATO

Dr. Umberto Rabuano
F.to

Dott.ssa Paola Bilotti

| REVISORI DEI CONTI

Dott. ssa Carmen Pascale

IL PRESIDENTE
Dr. Federico Mancuso

F.to

Dott.Renato Delfini

F.to F.to F.to
FONDAZIONE
F.LLI METE GR.UFF GUGLIELMO, ADOLFO, ORESTE ED ALBERTO
Bilancio consuntivo per ’esercizio finanziario 1° gennaio - 31 dicembre 2018
ENTRATE USCITE
CAP DENOMINAZIONE IMPORTO CAP DENOMINAZIONE IMPORTO
1 |a) Interessi attivi €.2.029,41 3 Borse di studio € 1.930,00
b) Residui attivi =====
4 Spese di amministrazione €. 88,60
2 |Offerte volontarie ======
A fondo capitale €.10,81
TOTALE ENTRATE €.2.029,41 TOTALE USCITE €.2.029,41
Roma 15/03/2019

IL CONSIGLIERE DELEGATO

IL PRESIDENTE

Dott. Umberto Rabuano

Dr. Federico Mancuso

r-MODUS

Dott.ssa Paola Bilotti

| REVISORI DEI CONTI

Dott.ssa Carmen Pascale Dott. Renato Delfini



6 15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

CONCORSI E COMMISSIONI

Decreto ministeriale 2 aprile 2019 — Modifica della Commissio-
ne esaminatrice del concorso, per esami, a 11 posti di ma-
gistrato ordinario, riservato alla provincia autonoma di
Bolzano, indetto con decreto ministeriale 15 giugno 2018.

IL MINISTRO DELLA GIUSTIZIA

Visto il decreto ministeriale 15 giugno 2018 con il quale ¢ sta-
to indetto un concorso, per esami, a 11 posti di magistrato ordinario
riservato alla provincia autonoma di Bolzano, di cui 8 riservati al
gruppo di lingua tedesca, 2 riservati al gruppo di lingua italiana e 1
riservato al gruppo di lingua ladina;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 26 luglio
1976, n. 752;

Visto il decreto legislativo 5 aprile 2006, n. 160;

Visto il decreto ministeriale 10 settembre 2018 con il quale ¢
stato adottato il diario delle prove scritte;

Vista la delibera del Consiglio Superiore della Magistratura in

data 17 ottobre 2018 con la quale si € preso atto della designazione
dei segretari, a seguito di comunicazione dell’ Amministrazione;

Vista la delibera del Consiglio Superiore della Magistratura
in data 24 ottobre 2018 con la quale ¢ stata nominata la commis-
sione esaminatrice, sia in ordine alla composizione dei membri

r-MODUS

effettivi che di quelli supplenti, dettandosi indicazioni specifiche
in merito ai criteri da seguirsi per eventuali sostituzioni;

Visto il decreto ministeriale 25 ottobre 2018 con il quale ¢ sta-
ta recepita la predetta delibera ed ¢ stata nominata la commissione
esaminatrice;

Vista la delibera del Consiglio Superiore della Magistratura in
data 21 marzo 2019 con la quale ¢ stata modificata la composizione
della commissione esaminatrice

Decreta:

la Commissione esaminatrice del concorso, per esami, a 11
posti di magistrato ordinario, riservato alla provincia autonoma
di Bolzano, indetto con decreto ministeriale 15 giugno 2018, ¢
modificata come segue, per il gruppo linguistico tedesco:

11 professor Peter HILPOLD, Professore Straordinario di Di-
ritto Pubblico Internazionale, Diritto Europeo e Diritto Pubblico
Comparato presso la facolta di Giurisprudenza dell’Universita di
Innsbruck, ¢ nominato professore effettivo, in sostituzione del pro-
fessor Nicolo TROCKER, dimissionario.

La relativa spesa gravera sui capitoli 1461 — 1 del bilancio di
questo Ministero per 1’anno finanziario 2019 ed, eventualmente, su
quelli equivalenti per 1’anno successivo.

Roma, 2 aprile 2019

1l Ministro
ALFONSO BONAFEDE



























15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9 15

13 ARATA nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
: Virginia 1’ 1/1/1990 d’ufficio, al Tribunale di Rieti con funzioni di giudice;
14 AVELLA nata a Battipaglia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Peru-
) Emma il 13/9/1989 gia, d’ufficio, al Tribunale di Perugia con funzioni di giudice;
15 BALDASSERONI nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Marta il 16/10/1989 d’ufficio, al Tribunale di Massa con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Ge-
16. }éﬁigALLA ﬁa;%/zg/(;x;ré%va nova, d’ufficio, al Tribunale di Alessandria con funzioni di
giudice;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
17. IcsaAlﬁllzg RO Iillaég /Z/Olgglzdo Mamertina d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Pordenone con funzioni di sostituto procuratore;
18 BARBIERI nata a Tropea magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
: Felicia i1 23/8/1988 d’ufficio, al Tribunale di Lucca con funzioni di giudice;
19 BARBUTO nata a Catania magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
’ Maria Grazia il 4/5/1986 va, d’ufficio, al Tribunale di Vercelli con funzioni di giudice;
20 BASILE nata a Cosenza magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Rossana il 13/9/1987 d’ufficio, al Tribunale di Varese con funzioni di giudice;
21 BASILONE nata a Piedimonte Matese magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Antonella i1 29/10/1987 d’ufficio, al Tribunale di Massa con funzioni di giudice;
2 BASSI nata a La Spezia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
’ Cristina i1 2/11/1984 va, d’ufficio, al Tribunale di Cremona con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Brescia,
23. EIEELESI ﬁa{%%/l?rgegngo d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Crotone con funzioni di sostituto procuratore;
24 BELLO nato a Albano Laziale magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Valerio i1 5/9/1989 d’ufficio, al Tribunale di Grosseto con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
25. I]?AEEEI];I{?S 1;1 ﬁag;z‘}\l/lgg?na d’ufficio, al Tribunale per i Minorenni di Palermo con funzio-
ni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
26. ES(EXiNUTI ﬁaﬁ%/al/\i%r%e?’z 1a zia, d’ufficio, al Tribunale di Tempio Pausania con funzioni di
giudice;
27 BERRINO nato a Castellammare Di Stabia | magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Dario i1 30/6/1986 d’ufficio, al Tribunale di Massa con funzioni di giudice;
28 BERTAN nata a Rho magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Biancamaria i1 24/8/1987 d’ufficio, al Tribunale di Terni con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
29. (B}lilll{i"l;OLfNO ﬁa;%/%}\gl;? ° d’ufficio, al Tribunale di Bergamo con funzioni di giudice
della sezione lavoro;
30 BERTOLO nato a Motta Di Livenza magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Trieste,
) Marco il 30/4/1986 d’ufficio, al Tribunale di Venezia con funzioni di giudice;
3 BERTOZZI - BONETTI |nata a Fano magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Anco-
: Giorgia i1 5/11/1985 na, d’ufficio, al Tribunale di Rimini con funzioni di giudice;
q magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
32. ii(s?;RINI lillai[?t /21 szllbgbégna gna, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribuna-
le di Rovigo con funzioni di sostituto procuratore;
33 BIZZARRO nata a Caserta il magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
: Raffaella 25/1/1986 d’ufficio, al Tribunale di Mantova con funzioni di giudice;
34 BOLONDI nato a Bologna magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
) Eugenio 1’11/7/1977 gna, d’ufficio, al Tribunale di Modena con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Catania,
35. ggrli\(I)ANNO Iillaéz /3/(1}?911813rate d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Caltanissetta con funzioni di sostituto procuratore;
.. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
36. I}fl(izlgll[:NTE g7§7la;%arl il d’ufficio, al Tribunale di Tempio Pausania con funzioni di
giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Ge-
37. BSE\CIOCI rillaéc; /Zfl}gggva nova, d’ufficio, al Tribunale di Alessandria con funzioni di
giudice;
38 BONCOMPAGNI nata a Cosenza magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Maria Rosaria i1 29/12/1981 d’ufficio, al Tribunale di Lanciano con funzioni di giudice;

r-MODUS




16

15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

39 BONISOLI nata a Venaria Reale magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
’ Beatrice il 18/7/1984 d’ufficio, al Tribunale di Asti con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Pa-
40. FB;I;IrSigNGUE ﬁaée/l;/lll’g%lgrmo lermo, d’ufficio, al Tribunale di Agrigento con funzioni di
giudice;
41 BORRETTA nato a Savigliano magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
’ Antonio il 24/1/1988 d’ufficio, al Tribunale di Ivrea con funzioni di giudice;
BOSI nata a Jesi magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Anco-
42. Marinella i121/10/1985 na, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale
di Fermo con funzioni di sostituto procuratore;
3 BOSIO nata a Alba magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
) Daniela il 30/10/1989 d’ufficio, al Tribunale di Sondrio con funzioni di giudice;
44 BOVA nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Giorgia il 9/12/1989 d’ufficio, al Tribunale di Rieti con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
45. ]éﬁlﬁaDANINI ﬁai[z(t)g/Cl)sglg 6 gna, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribuna-
le di Rimini con funzioni di sostituto procuratore;
46 BRECCIAROLI nato a Messina magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Messi-
’ Valerio il 2/5/1987 na, d’ufficio, al Tribunale di Messina con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
47. E/[RagcCaCI ﬁaltz;g}\llg%(;h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Lamezia Terme con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
48. l]?rlzgczefcc())NE ?la;(/);/llcgggova va, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale
di Alessandria con funzioni di sostituto procuratore;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
49. gUflee ﬁEELLI ﬁag/)l?)/\llg); 8Va1ent1a d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
u Brindisi con funzioni di sostituto procuratore;
. . . . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
50. ?}i{i@gf PEDRETTI ﬁa{%/ag/slagrgglovanm In Persiceto gna, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribuna-
le di Imperia con funzioni di sostituto procuratore;
5 BURTI nato a Bergamo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Brescia,
’ Attilio il 18/4/1986 d’ufficio, al Tribunale di Verona con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
52. EiISJaSATO ﬁag/a/\;egrge; 1a zia, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale
di Ferrara con funzioni di sostituto procuratore;
53 BUSSU nata a Sassari magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Caglia-
) Paola i1 27/6/1984 ri, d’ufficio, al Tribunale di Oristano con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
54. gg&CIAGUERRA ﬁ%?ﬁ}}g%gsa d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Biella con funzioni di sostituto procuratore;
55 CAJANI nata a Milano magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
) Letizia il 7/6/1988 d’ufficio, al Tribunale di Varese con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
56. %;II;QSCI:A ﬁaﬁz;g}’laglggmo d’ufficio, al Tribunale di Ascoli Piceno con funzioni di giudi-
ce;
57 CALDERON nata a El Tambo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Ivonne Fiorella il 16/3/1985 d’ufficio, al Tribunale di Lodi con funzioni di giudice;
58 CAMILLO nata a Formia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Giovanna i1 21/7/1985 d’ufficio, al Tribunale di Mantova con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
59. gaArlr\n/[eI:QIOLA ﬁai[gfz}\llgg(())h d’ufficio, all’Ufficio di Sorveglianza di Frosinone con funzio-
ni di magistrato di sorveglianza;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Reggio
60. |cANDITO hata a Beggio Calabria Calabria, d"ufficio, al Tribunale di Reggio Calabria con fun-
pp zioni di giudice;
61 CAPANNA PISCE’ nata a Atri magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Pesca-
’ Erika i1 29/6/1986 ra, d’ufficio, al Tribunale di Teramo con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
62. EOASI;ASSO ﬁa{z;/az/slagnggehce A Cancello d’ufficio, al Tribunale di Santa Maria Capua Vetere con fun-
zioni di giudice della sezione lavoro;
63 CAPOTORTI nata a Milano magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Francesca il 13/5/1989 d’ufficio, al Tribunale di Busto Arsizio con funzioni di giudice;

r-MODUS




15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9 17

64 CAPURSO nata a Caserta magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
: Simona i1 23/7/1981 d’ufficio, al Tribunale di Livorno con funzioni di giudice;
65 CAPUTO nata a Crotone magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
: Claudia il 14/3/1987 d’ufficio, al Tribunale di Vibo Valentia con funzioni di giudice;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Saler-
66. 812{;}513;) ﬁafg /a;/]?gtgti)pagha (Sa) no, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale
di Agrigento con funzioni di sostituto procuratore;
67 CAPUTO nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
: Mattia I’ 8/1/1987 d’ufficio, al Tribunale di Salerno con funzioni di giudice;
68 CARNEVALE nata a Belvedere Marittimo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Ida il 12/11/1984 d’ufficio, al Tribunale di Varese con funzioni di giudice;
69 CARONIA nato a Avellino magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Alessandro il 15/10/1987 d’ufficio, al Tribunale di Castrovillari con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Paler-
70. gﬁm&OTTA ﬁaégggzgggno mo, d’ufficio, al Tribunale di Caltanissetta con funzioni di
giudice;
7 CARUSO nata a Palermo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
) Sofia il 3/3/1989 d’ufficio, al Tribunale di Pavia con funzioni di giudice;
7 CASCONE nato a Siena magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
) Stefano i1 2/11/1989 d’ufficio, al Tribunale di Arezzo con funzioni di giudice;
73 CASINELLI nata a Sora magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Alessandra i1 23/3/1984 d’ufficio, al Tribunale di Cassino con funzioni di giudice;
74 CASTALDO nata a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Martina i1 20/12/1988 d’ufficio, al Tribunale di Locri con funzioni di giudice;
75 CATALANO nata a Catania magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cata-
’ Chiara il 16/6/1989 nia, d’ufficio, al Tribunale di Patti con funzioni di giudice;
A magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Brescia,
76. gﬁ;ﬁ?m ﬁa?t,(/)g/ilgrgeg iglio d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Sassari con funzioni di sostituto procuratore;
77 CATTANEO nata a Milano magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Federica il 5/4/1987 d’ufficio, al Tribunale di Varese con funzioni di giudice;
78 CAVARERO nata a Mondovi magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
) Paola il 4/9/1987 d’ufficio, al Tribunale di Ivrea con funzioni di giudice;
79 CERRONE nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Pasquale il 13/10/1988 d’ufficio, al Tribunale di Pistoia con funzioni di giudice;
80 CIARALLI nato a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Francesco Maria i1 9/2/1989 d’ufficio, al Tribunale di Tivoli con funzioni di giudice;
81 CILIBERTO nata a Catanzaro magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Serena il 27/1/1990 d’ufficio, al Tribunale di Perugia con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
82. ﬁ;ﬁSLIANO ?la;g /Z;E%régo d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Savona con funzioni di sostituto procuratore;
83 CITRO nata a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
: Gabriella 11 21/5/1988 d’ufficio, al Tribunale di Novara con funzioni di giudice;
84 COCCO nata a Cagliari magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Silvia il 25/10/1988 d’ufficio, al Tribunale di Cagliari con funzioni di giudice;
85 COCILOVO nato a Torino magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
: Rocco i1 19/8/1988 d’ufficio, al Tribunale di Palermo con funzioni di giudice;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di
86. ggslgglo Iﬁa;g /21 (]?/?‘gg)gagha Bologna, d’ufficio, al Tribunale di Ravenna con funzioni di
giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
87. ggﬁgl\fv([};to ﬁag%%]g%%h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Torre Annunziata con funzioni di sostituto procuratore;
88 COLNAGHI nato a Como magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Alessandro i1 6/10/1989 d’ufficio, al Tribunale di Lecco con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Lecce,
89. gg;“lggc%l ga{g g/(l?g%tgllaneta d’ufficio, all’Ufficio di Sorveglianza di Lecce con funzioni di
magistrato di sorveglianza;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
90. ngg;;JCCI Iillag/alﬁ\;%lg no d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Benevento con funzioni di sostituto procuratore;

r-MODUS




18

15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
91. &aﬁpﬁzfma ﬁaéa/lla;llgzr(l)evento d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
& Vercelli con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
92. SSIE;EIERI 335?9711\91;8011 d’ufficio, al Tribunale di Torre Annunziata con funzioni di
giudice;
93 CONTINI nato a Cernusco Sul Naviglio magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Antonio 1’1/7/1984 d’ufficio, al Tribunale di Perugia con funzioni di giudice;
94 CORTEGIANO nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Barbara i1 4/10/1982 d’ufficio, al Tribunale di Macerata con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
95. gl?iir];AGLIOLA ﬁa;z;%}\llg%(;h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Sondrio con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
96. Szigtj;vll\]/%aria iqla;c; /21 (1)\5?19)2151 d’ufficio, al Tribunale di Latina con funzioni di giudice della
sezione lavoro;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
97. ICrSIFeA ﬁa;fl?ﬁ’gggnto d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Catanzaro con funzioni di sostituto procuratore;
08 CRISCIONE nata a Ragusa magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Catania,
' Paola il 28/10/1989 d’ufficio, al Tribunale di Caltagirone con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
99. ?Oli,SCUOLO ﬁai[g /%/Slcg%fgn d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Napoli Nord in Aversa con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
100. l(\jdgrlz%gena Alessandra ﬁaéa(l)g}\glgg 0 d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Locri con funzioni di sostituto procuratore;
101 CUTOLO nata a Bari magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
’ Chiara il 28/10/1988 d’ufficio, al Tribunale di Bari con funzioni di giudice;
, magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
102. FDraﬁ(]?elsg)SCA ﬁaé(’; /a;/(ljgzzrta d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Rovigo con funzioni di sostituto procuratore;
103 D’ALESSANDRO nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
’ Carlotta i127/1/1987 d’ufficio, al Tribunale di Bari con funzioni di giudice;
104 D’AMELIO nata a Torino magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
) Magda il 24/9/1986 d’ufficio, al Tribunale di Ivrea con funzioni di giudice;
D’AMICO . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Lecce,
105. Paola nata a Copertino I 11/2/1986 d’ufficio, al Tribunale di Taranto con funzioni di giudice;
, . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
106. EuliESIE;IA ga{%ﬁ}}]g%%h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Locri con funzioni di sostituto procuratore;
107 D’ETTORE nata a Montevarchi magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
) Maria Giulia i1 20/7/1990 d’ufficio, al Tribunale di Lucca con funzioni di giudice;
108 D’ORAZIO nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Francesca il 5/6/1989 d’ufficio, al Tribunale di Urbino con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
109. Eﬁ;g{zﬁ PALMA ﬁa{(; /aZ/Iiggge rdorp d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Varese con funzioni di sostituto procuratore;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
110. B]jl(i?SUDIO Maria ﬁa;/y\g%%h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Benevento con funzioni di sostituto procuratore;
1 DE PASQUALE nata a Cosenza magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cosen-
’ Ilaria il 24/2/1988 za, d’ufficio, al Tribunale di Crotone con funzioni di giudice;
112 DE ROSA nata a Ghilarza magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Saler-
’ Filomena Sara il 23/10/1988 no, d’ufficio, al Tribunale di Trani con funzioni di giudice;
R s . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
113. Ec];:l?e S;UDICE ﬁag/az/slagrlg6Agata De” Goti d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale per
i minorenni di Sassari con funzioni di sostituto procuratore;
114 DEL PRETE nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Vincenzo il 27/6/1989 d’ufficio, al Tribunale di Vercelli con funzioni di giudice;
115 DEL VECCHIO nato a Benevento magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Nicola il 21/2/1990 d’ufficio, al Tribunale di Rovigo con funzioni di giudice;

r-MODUS




15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

19

magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di An-
116. ﬁIaEQ)TTISTA ?la;% /%/Slz;%‘]?enedetto Del Tronto cona, d’ufficio, al Tribunale di Ascoli Piceno con funzioni di
giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Catania,
117. R{e(sjsAaing;DO ﬁag;ll%/(‘i%tg;l 1a d’ufficio, al Tribunale di Agrigento con funzioni di giudice
della sezione lavoro;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Catania,
118. R}elzfaadEro ?laéz /2; S?tgaél 61a d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Caltagirone con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Saler-
119. (D}ilal:l%gPO ?laic(; /z;/l]fgggra Inferiore no, d’ufficio, al Tribunale di Nocera Inferiore con funzioni di
giudice;
120 DI GIACINTO nato a Grottaglie magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
’ Claudio i1 9/11/1985 d’ufficio, al Tribunale di Teramo con funzioni di giudice;
121 DI GIOVANNI nato a Salerno magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Salerno,
’ Gianluca i1 22/5/1986 d’ufficio, al Tribunale di Castrovillari con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bo-
122. BgﬁiﬁOLAMO ﬁaé%e;ll;e; 60 ara logna, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Piacenza con funzioni di sostituto procuratore;
123 DI LAURO nata a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Laura il 30/6/1986 d’ufficio, al Tribunale di Gorizia con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
124. E{:;E)TRO ﬁaé(;l%/(l}g%%nwwh CT. d’ufficio, al Tribunale di Tivoli con funzioni di giudice della
sezione lavoro;
— magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cata-
125. FD;biégo ﬁa;(; /%Xlgtggla nia, d’ufficio, al Tribunale di Barcellona Pozzo di Gotto con
funzioni di giudice;
Lo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
126. RLI:(I)II:I(;EI(; ﬁa;a/llez);l"lr;%%lano d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Lodi con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
127, | poRONZO hata g o d’ufficio, al Tribunale di Salerno con funzioni di giudice della
sezione lavoro;
128 DRIGANI nato a Trieste magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
) Maurizio il 25/12/1986 d’ufficio, al Tribunale di La Spezia con funzioni di giudice;
129 EINAUDI nata a Cuneo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
’ Elisa il 20/9/1987 d’ufficio, al Tribunale di Cuneo con funzioni di giudice;
130 ERONIA nata a Foggia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
: Odette il 15/12/1982 d’ufficio, al Tribunale di Crotone con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
131 ESPOSITO nata a Caserta d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
’ Chiara il 24/4/1987 Santa Maria Capua Vetere con funzioni di sostituto procura-
tore;
132 FABARO nata a Torino magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
’ Federica i1 20/9/1989 d’ufficio, al Tribunale di Ivrea con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
133. g’?&;SOI;IE ?lafz /21 gff;%%za d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
PP Lamezia Terme con funzioni di sostituto procuratore;
134 FARALLI nato a Firenze magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
) Gian Maria il 12/10/1987 d’ufficio, al Tribunale di Firenze con funzioni di giudice;
135 FASSINA nata a Padova magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
’ Laura i1 23/3/1984 zia, d’ufficio, al Tribunale di Padova con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
136. E/?t}g?io ﬁai[(é)l /%/C119118a7ravalle gna, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribuna-
le di Reggio Calabria con funzioni di sostituto procuratore;
137 FELISATTI nata a Savona magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
’ Giorgia il 19/10/1985 va, d’ufficio, al Tribunale di Savona con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Saler-
138. EEESCCI Ha;z/lla;lsgz%lgmo no, d’ufficio, al Tribunale di Locri con funzioni di giudice
della sezione lavoro;
139 FERRANDO nato a Moncalieri magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
’ Giacomo il 3/5/1985 d’ufficio, al Tribunale di Nuoro con funzioni di giudice;

r-MODUS




20

15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

140 FERRARA nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Maurizio il 17/1/1989 d’ufficio, al Tribunale di Lagonegro con funzioni di giudice;
141 FESTA nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
' Maria Silvia il 16/4/1985 d’ufficio, al Tribunale di Spoleto con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
142. llifsszgle ?la;g /é;/l\l/lgléesra d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
q Crotone con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Paler-
143. EZ&IESERI ﬁa;a/tga;nga%lgrmo mo, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribuna-
le di Marsala con funzioni di sostituto procuratore;
- magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Perugia,
144. Egiglig ﬁai[g/asﬁsgsé? d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Spoleto con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Paler-
145. gﬁﬁlzazo ﬁaéa/lgah}’gz%lgrmo mo, d’ufficio, al Tribunale di Caltanissetta con funzioni di
giudice;
146 FINZI nata a Bologna magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Trieste,
’ Natalia il 14/8/1988 d’ufficio, al Tribunale di Ravenna con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
147 FIORE nato a Sorrento d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
’ Gionata il 16/7/1988 Santa Maria Capua Vetere con funzioni di sostituto procura-
tore;
148 FONTANA nato a Palermo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
) Paolo il 14/12/1983 gna, d’ufficio, al Tribunale di Pistoia con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Reggio
149. Eg;l;lina ﬁaéa;/al ;F1a911§17anova Calabria, d’ufficio, al Tribunale di Locri con funzioni di
giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli
150. Ilzdlifig(éarmen ﬁai[z;)/allz\iallg%lé d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Cassino con funzioni di sostituto procuratore;
151 GALANTE nato a Nocera Inferiore I’ magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Saler-
) Pierpaolo 11/5/1981 no, d’ufficio, al Tribunale di Ravenna con funzioni di giudice;
152 GALLIPOLI nata a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Maria Giovanna il 27/1/1990 d’ufficio, al Tribunale di Foggia con funzioni di giudice;
153 GALLO nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Aurora il 20/12/1986 d’ufficio, al Tribunale di Frosinone con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
154. gﬁ,l;;n?ﬁ ﬁaé(; /a3/Flegl€t;r6e d’ufficio, al Tribunale per i minorenni di Trento con funzioni
di giudice;
155 GANA nato a Cagliari magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Caglia-
) Andrea i1 29/11/1986 ri, d’ufficio, al Tribunale di Cagliari con funzioni di giudice;
156 GANDOLFO nata a Genova magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
) Aglaia i1 24/8/1989 va, d’ufficio, al Tribunale di Vicenza con funzioni di giudice;
157 GARAMBONE nata a Tricarico magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Maria Donata il 29/4/1985 d’ufficio, al Tribunale di Biella con funzioni di giudice;
158 GATTO nato a Vallo Della Lucania magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Guerino Francesco il 28/6/1987 d’ufficio, al Tribunale di Parma con funzioni di giudice;
159 GAUDIANO nata a Terlizzi magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
’ Giuliana il 13/1/1988 d’ufficio, al Tribunale di Castrovillari con funzioni di giudice;
160 GENOVESE nata a Firenze magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
’ Diana il 15/10/1989 d’ufficio, al Tribunale di Chieti con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
161. Selrﬁ)(rii(z;A ﬁa{%%}\{[ggja d’ufficio, al Tribunale di Busto Arsizio con funzioni di giudi-
ce;
162 GIALLOMBARDO nata a Bologna magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Elisa il 13/10/1985 d’ufficio, al Tribunale di Rimini con funzioni di giudice;
nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
163. GIOIA Marco il 24/9/1986 d’ufficio, al Tribunale di Cassino con funzioni di giudice;
164 GIORDANO nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
' Vincenzo i1 13/9/1989 d’ufficio, al Tribunale di Pavia con funzioni di giudice;
165 GIORGI nata a Macerata magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Anco-
’ Elisabetta il 26/5/1987 na, d’ufficio, al Tribunale di Forli con funzioni di giudice;

r-MODUS




15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9 21

. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Reggio
166. g;((i)e\rIiE:AZZO ﬂaé%g/(il;lgqgl efrondi Calabria, d’ufficio, al Tribunale di Palmi con funzioni di
giudice;
GIRARDI -1 magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
167. Federica nata a Napoli I’ 11/5/1988 d’ufficio, al Tribunale di Crotone con funzioni di giudice;
168 GIULIANI nata a San Marco In Lamis magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Simona il 9/4/1985 d’ufficio, al Tribunale di Foggia con funzioni di giudice;
169 GOLIA nata a Caserta magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Tolanda il 28/1/1988 d’ufficio, al Tribunale di Pisa con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Pa-
170. IC\}A};':IEATA ﬁa;e/lza;ngzéléamssetta lermo, d’ufficio, al Tribunale di Pordenone con funzioni di
giudice;
171 GRASSI nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di L’ Aqui-
’ Francesco il 17/8/1986 la, d’ufficio, al Tribunale di Chieti con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
172. gg?geo ﬁa{% /al g/olrérég d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Asti con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
173. g}gﬁg‘o ﬁa;aéfs}\l%g%h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Varese con funzioni di sostituto procuratore;
174 GRIMAUDO nato a Caltagirone magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
) Nicolo il 21/7/1989 d’ufficio, al Tribunale di Busto Arsizio con funzioni di giudice;
175 GUIDA nata a Caserta magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Mariangela il 2/6/1982 d’ufficio, al Tribunale di Trani con funzioni di giudice;
176 GUIDARELLI nato a Fabriano magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Anco-
’ Valerio il 12/7/1989 na, d’ufficio, al Tribunale di Ancona con funzioni di giudice;
177 GUIDO nata a San Pietro Vernotico magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Lecce,
’ Francesca Maria il 14/12/1989 d’ufficio, al Tribunale di Taranto con funzioni di giudice;
) . nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
178. GULLT’ Federica i1 9/12/1987 d’ufficio, al Tribunale di Crotone con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
179. {g I&IEII\LII{?CCI ?la;% /%/Fl(;réxzna d’ufficio, al Tribunale di Cassino con funzioni di giudice della
sezione lavoro;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
180. fﬁzs[:izo ﬁai[z/ale/‘ieggg d’ufficio, al Tribunale di Lamezia Terme con funzioni di
giudice;
181 IELO nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Flaminia il 9/3/1989 d’ufficio, al Tribunale di Cagliari con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
182. Eol:ﬁmaria ﬁa;é/al {“/nggla Terme d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Vercelli con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
183. ISNIT EtR%ANDI ﬁaé% /z;/Clglg%glrone gna, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribuna-
alvatore le di Enna con funzioni di sostituto procuratore;
184 IORIO nata a Caserta magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Patrizia il 6/5/1987 d’ufficio, al Tribunale di Gorizia con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cata-
185. kﬁrl(jfz‘aCE ﬁa;%/ci%tgg 1@ nia, d’ufficio, al Tribunale di Messina con funzioni di giudice
della sezione lavoro;
186 LA PORTA nata a Catania magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cata-
’ Michela Agata il 7/5/1982 nia, d’ufficio, al Tribunale di Patti con funzioni di giudice;
187 LICO nato a Camerino magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Anco-
) Lorenzo-Maria il 2/3/1989 na, d’ufficio, al Tribunale di Rimini con funzioni di giudice;
188 LISI nata a Sinalunga magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
’ Valentina il 3/6/1987 d’ufficio, al Tribunale di Siena con funzioni di giudice;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Salerno
189. %;SSETE ﬁaﬁgjgﬁgggagha d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Nocera Inferiore con funzioni di sostituto procuratore;
190 LOMBARDI nato a Padova magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Filippo il 31/8/1987 d’ufficio, al Tribunale di Lagonegro con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli
191. il?clﬁBARDO ﬁaézﬁj}\l%g?gh d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Mantova con funzioni di sostituto procuratore;

r-MODUS




22

15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Saler-
192. g‘/g‘i};ﬁ ﬁa;?za/tllgggera Inferiore no, d’ufficio, al Tribunale di Salerno con funzioni di giudice
della sezione lavoro;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli
193. \I\;Iaﬁlnst};g ﬁa;%%}\llg%gh d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Cassino con funzioni di sostituto procuratore;
194 MALERBA nato a Novara magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
’ Marco il 20/12/1988 d’ufficio, al Tribunale di Prato con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
195. ggﬁg/éUCCI ﬁai[% /Ei Ee:lrélgi ! d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Rovigo con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Genova
196. ﬁﬁr};fNO ﬁaéc; /2;/81%15?0 d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Reggio Emilia con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Brescia
197. g{ﬁ EICHINA ﬁaéiﬁg/aeggga d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Bergamo con funzioni di sostituto procuratore;
198 MARINANGELI nata a Fermo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Anco-
’ Martina il 26/9/1989 na, d’ufficio, al Tribunale di Ancona con funzioni di giudice;
199 MARINELLI nato a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
' Alessio il 15/6/1987 d’ufficio, al Tribunale di Rieti con funzioni di giudice;
200 MARINI nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Martina il 2/4/1988 d’ufficio, al Tribunale di Spoleto con funzioni di giudice;

201 MAROTTA nata a Piedimonte Matese I’ magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
: Alessia 1/12/1989 d’ufficio, al Tribunale di Avellino con funzioni di giudice;
202 MAROZZI nata a La Spezia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
) Giulia il 22/1/1988 d’ufficio, al Tribunale di La Spezia con funzioni di giudice;

magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
203. E/g?)aRrELNELLI ﬁaéz /z/ﬂ%%%va zia, d’ufficio, al Tribunale di Modena con funzioni di giudice
della sezione lavoro;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
204. g{gﬁTINELLI nata a Roma 1’ 11/11/1985 d’ufficio, al Tribunale per i minorenni di L’ Aquila con funzio-
ni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
205. IE/IQEENI Iilla;; /%/(l}gggva va, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale
di Savona con funzioni di sostituto procuratore;
206 MASCIA nato a Cagliari magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Caglia-
) Marco i1 30/12/1986 ri, d’ufficio, al Tribunale di Oristano con funzioni di giudice;
207 MASCIA nata a Cagliari magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Caglia-
) Monica il 10/1/1986 ri, d’ufficio, al Tribunale di Cagliari con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
208. g/;ﬁiECCHIA ﬁa;jll%}\llg%(;h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Potenza con funzioni di sostituto procuratore;
209 MASTRACCHIO nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Chiara i1 27/9/1986 d’ufficio, al Tribunale di Terni con funzioni di giudice;
210 MASTRO nata a Bari magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
) Mariangela il 16/7/1987 d’ufficio, al Tribunale di Teramo con funzioni di giudice;
o MAZZIOTTA nato a Erba magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Liborio i1 20/5/1988 d’ufficio, al Tribunale di Siracusa con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
212. IAAEIZ};IELLA ﬁa;e(l)/eg;l"logrges Del Greco d’ufficio, al Tribunale di Reggio Calabria con funzioni di
& giudice;
213 MEROLA nato a Caserta magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Arnaldo il 3/11/1987 d’ufficio, al Tribunale di Nola con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
214. ﬁgjz(iLIONE ﬁag/al (():/21%%2‘5 d’ufficio, al Tribunale di Crotone con funzioni di giudice della
sezione lavoro;
215 MINGIONE nata a Caserta magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Vittoria il 15/3/1987 d’ufficio, al Tribunale di Verbania con funzioni di giudice;
216 MINIERI nata a Nuoro magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
) Francesca il 16/12/1986 gna, d’ufficio, al Tribunale di Imperia con funzioni di giudice;
217 MINIUSSI nato a Udine magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Trieste,
’ Davide i1 23/7/1988 d’ufficio, al Tribunale di Livorno con funzioni di giudice;

r-MODUS




15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9 23

218 MIRABELLI nata a Messina magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Messi-
’ Francesca il 15/5/1983 na, d’ufficio, al Tribunale di Palmi con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Brescia,
219. Igi/li(l?l(i:a(tquaA ﬁalt%g}\llg%%h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Torre Annunziata con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
220. I\\I/ESII;ITANARI ﬁai[?;/al g/(irgnglg d’ufficio, al Tribunale di Latina con funzioni di giudice della
sezione lavoro;
MURABITO magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cata-
221. Anna Elisa nata a Catania I’ 8/8/1985 nia, d’ufficio, al Tribunale di Barcellona Pozzo di Gotto con
funzioni di giudice;
220 MUZZICA nato a Massa Di Somma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Raffaele il 23/6/1989 d’ufficio, al Tribunale di Nola con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
223. I;;?)\r]ﬁ?RO ﬁa;;/%}\llgpégh d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Napoli Nord in Aversa con funzioni di sostituto procuratore;
204 NOTO nato a Mussomeli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Paler-
) Giuseppe il 19/8/1980 mo, d’ufficio, al Tribunale di Enna con funzioni di giudice;
s magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Lecce,
225. Sil‘{/iLaANDO ﬁaéa}s/aé/fir;ggm d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Brindisi con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Reggio
226. g;};OBRINO ﬁagi /%/I\l/lgllgasn 0 Calabria, d’ufficio, al Tribunale di Massa con funzioni di
giudice;
297 PACELLI nata a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Maria Assunta il 12/6/1979 d’ufficio, al Tribunale di Castrovillari con funzioni di giudice;
228 PAGANO nata a Pompei magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Salerno,
’ Carmela il 31/3/1986 d’ufficio, al Tribunale di Lagonegro con funzioni di giudice;
229 PALAGANO nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Michele il 28/7/1989 d’ufficio, al Tribunale di Foggia con funzioni di giudice;
230 PALMACCIO nato a Formia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
) Stefano il 18/12/1986 d’ufficio, al Tribunale di Pisa con funzioni di giudice;
231 PALUMBO nato a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Filippo i1 7/7/1987 d’ufficio, al Tribunale di Potenza con funzioni di giudice;
23 PAMPALONE nata a Palermo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Paler-
: Erika Ivalu il 12/2/1984 mo d’ufficio, al Tribunale di Palermo con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di
233. E‘;I;ICCCI:CIERI ﬁagc/)ga/llgzgr;na Bologna, d’ufficio, al Tribunale di Cremona con funzioni di
giudice;
234 PANICO nata a Gagliano Del Capo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Lecce,
) Chiara il 6/11/1988 d’ufficio, al Tribunale di Taranto con funzioni di giudice;
235 PAOLI nata a Trento magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Trento,
) Giulia i1 31/1/1985 d’ufficio, al Tribunale di Rovereto con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
236. E/ﬁ?&ﬁ?o ﬂaétl?lalz}\llg%%h d’ufficio, al Tribunale di Lamezia Terme con funzioni di
giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Ge-
237. i/ﬁfT}g lr{ig;]o ﬂage(l)/al/sleg;%na nova, d’ufficio, al Tribunale di Alessandria con funzioni di
g giudice;
238 PATRITO nata a Cagliari magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Caglia-
’ Elisabetta i1 9/10/1980 ri, d’ufficio, al Tribunale di Cagliari con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
239. II\D/EII;;EGRINO ﬁaie/llaz}\{g%(;h d’ufficio, al Tribunale di Santa Maria Capua Vetere con fun-
zioni di giudice;
240 PELUSO nato a Catania magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cata-
’ Gianluca Antonio il 14/6/1974 nia, d’ufficio, al Tribunale di Patti con funzioni di giudice;
241 PERILONGO nato a Philadelphia (Pa) magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Giovanni Francesco il 28/9/1987 d’ufficio, al Tribunale di Venezia con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
242. iﬁRNA ﬁai%/al lS/clagfagltsl d’ufficio, al Tribunale di Torre Annunziata con funzioni di
giudice;

r-MODUS




24

15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
243. i/ﬁzgr?lgCHI ﬁa{% /21 11"/11\/ 90;9 d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Prato con funzioni di sostituto procuratore;
244 PETRONI nato a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Giovanni i1 9/2/1987 d’ufficio, al Tribunale di Tivoli con funzioni di giudice;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Catan-
245. iﬁ%ﬁ%{) ]:ilggtla {{altzll /2;/?199517(10 Mamertina zaro, d’ufficio, al Tribunale di Lamezia Terme con funzioni di
giudice;
246 PIAZZALUNGA nata a Galatina magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Lecce,
’ Giovanna I’ 8/1/1974 d’ufficio, al Tribunale di Belluno con funzioni di giudice;
247 PICCINNI nata a Rovereto magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Trento,
) Elena > 8/3/1987 d’ufficio, al Tribunale di Pistoia con funzioni di giudice;
248 PIGNATA nato a Oliveto Citra magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Saler-
) Salvatore il 22/2/1989 no, d’ufficio, al Tribunale di Potenza con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
249. {),Eggao ﬁa{%%;l"lcgé%o d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Cremona con funzioni di sostituto procuratore;
250 PISTONE nato a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Tommaso i1 26/7/1987 d’ufficio, al Tribunale di L’ Aquila con funzioni di giudice;
251 POLLINI nata a Grosseto magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Elena i1 22/3/1985 d’ufficio, al Tribunale di Siena con funzioni di giudice;
250 PONTI nata a Oristano magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Alessandra il 27/11/1983 d’ufficio, al Tribunale di Nuoro con funzioni di giudice;
253 PRESTIANNI nato a Catania magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Trento,
) Sergio Antonio il 13/6/1980 d’ufficio, al Tribunale di Gorizia con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Ve-
254. }()}}i{u]?iZITERA ﬁag/?;/cl%?glg 0samplero nezia, d’ufficio, al Tribunale per i minorenni di Torino con
funzioni di giudice,
255 PRUNETI nato a Viareggio magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
) Luca il 2/4/1984 d’ufficio, al Tribunale di Pisa con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
256. I()}II{IIISINA 33;792}1};?9(: ara d’ufficio, al Tribunale di Busto Arsizio con funzioni di giudi-
ce;
257 PURITA nata a Bergamo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Brescia,
) Beatrice 1’11/7/1989 d’ufficio, al Tribunale di Parma con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
258. 8;{;;&':NTA 335?9?1};2?3 d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Ascoli Piceno con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
259. &gﬁf&lﬂﬁ’n ﬁa{%/ag}\llgg(;h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Napoli Nord in Aversa con funzioni di sostituto procuratore;
260 QUARTARELLA nata a Altamura magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bari,
) Antonia il 22/7/1981 d’ufficio, al Tribunale di Matera con funzioni di giudice;
261 QUATTROCCHI nata a Bologna magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
) Elena il 24/1/1989 d’ufficio, al Tribunale di Modena con funzioni di giudice;
262 RACITI nata a Catania magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cata-
’ Emmanuela il 10/10/1987 nia, d’ufficio, al Tribunale di Mantova con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
263. | RADICE hata @ Napol d’ufficio, al Tribunale di Vibo Valentia con funzioni di giudi-
ce;
264 RAFFAELLI nata a Pisa magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
) Rosa il 22/12/1982 d’ufficio, al Tribunale di Livorno con funzioni di giudice;
\ magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Pa-
265. &?ng NDO ﬁa;/al/(igf;éu lermo, d’ufficio, al Tribunale di Agrigento con funzioni di
giudice;
266 RATTAZZO nata a Torino magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
’ Valentina il 21/11/1987 d’ufficio, al Tribunale di Sondrio con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
267. RECANELLO nata a Rho d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Federica il 27/5/1988 R . ;
Varese con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
268. ilkela(s)san dro ?la;% /21 ;;?%}ézra d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Crotone con funzioni di sostituto procuratore;

r-MODUS




15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9 25

RICCA nata a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
269. Rossella 1 1/3 /198% d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Frosinone con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
270. I({}Iigr(;giﬂg\l/laria ﬁa;%/al 5/(;1911; 5 d’ufficio, al Tribunale di Vibo Valentia con funzioni di giudi-
ce;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
271. \R];]lEeIr‘iI(‘)O Iillag /22‘/1}8%191%0 d’ufficio, al Tribunale di Santa Maria Capua Vetere con fun-
zioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
272. }({}Ef?(}l Ha;?l /qj/l}grgga d’ufficio, al Tribunale di Arezzo con funzioni di giudice della
g sezione lavoro;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
273. ]\{/gozn';}:o Ii]la;/al Sﬁgggo d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Castrovillari con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Ca-
274. iggﬁ;A ﬁag%/clztg?zaro tanzaro, d’ufficio, al Tribunale di Catanzaro con funzioni di
giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
275. %S\S(%O Iilla;?l’ /21 (I)) /alcé%\;a d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Cremona con funzioni di sostituto procuratore;
276 ROMAGNOLI nata a Forli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-

’ Elisa il 14/9/1987 gna, d’ufficio, al Tribunale di Rovigo con funzioni di giudice;
277 ROMANO nato a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Antonio il 15/5/1986 d’ufficio, al Tribunale di Imperia con funzioni di giudice;

. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
278. lliglljr?ggl ﬂaﬁ;}ggg()h d’ufficio, al Tribunale di Santa Maria Capua Vetere con fun-
zioni di giudice della sezione lavoro;
279 SALVADORI nata a Treviso magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
) Veronica il 15/2/1988 gna d’ufficio, al Tribunale di Vicenza con funzioni di giudice;
, . nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
280. SAMA’ Federica il 15/1/1987 d’ufficio, al Tribunale di Firenze con funzioni di giudice;
281 SANGIOVANNI nata a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
) Maria Cristina il 19/10/1988 d’ufficio, al Tribunale di Cassino con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
282. gﬁilngUOLO ﬁaé?gfl E?gglg d’ufficio, al Tribunale di Vallo della Lucania con funzioni di
giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
283. iﬁﬁgﬁa ﬂa;lza}ll\glggoh d’ufficio, al Tribunale di Vibo Valentia con funzioni di giudi-
ce;
284 SARNELLI nata a [sernia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Marta il 19/2/1988 d’ufficio, al Tribunale di Sulmona con funzioni di giudice;
285 SARTONI nata a Faenza magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
' Giorgia il 10/2/1989 gna, d’ufficio, al Tribunale di Forli con funzioni di giudice;
. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Ge-
286. gﬁli\:ENZA lll,ai[e/ll?)/(igl;g an nova, d’ufficio, all’Ufficio di Sorveglianza di Genova con
funzioni di magistrato di sorveglianza;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
287. ESE:ATORE ﬁa;;} l(geéréova va, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale
di Sassari con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
288. i];:flj) ESI;HELLO Iilla;g ﬁ 2S /ailggréo d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Lodi con funzioni di sostituto procuratore;
289 SICHIROLLO nata a Rovigo magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
) Ilaria i1 17/7/1987 zia, d’ufficio, al Tribunale di Venezia con funzioni di giudice;
290 SICOLI nata a Napoli magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Sveva i1 29/9/1988 d’ufficio, al Tribunale di Novara con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
291. ]SELNESSLLIA ?135782} l%%r;lermo d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
g Fermo con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
292. \S/?r};iﬁgo ﬁa{a;/a:ﬁrgeggla d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Napoli Nord in Aversa con funzioni di sostituto procuratore;

r-MODUS




26

15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9

. . nato a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
293. | SPAGNOLI Giovanni|39,10/1984 d’ufficio, al Tribunale di L’ Aquila con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Saler-
294. EEF?ALIERE {%%7@%%6 Annunziata no, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale
& di Vallo della Lucania con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cata-
295. gﬁlli\IaAMaria ﬁa;;g/clgtg;l 1a nia, d’ufficio, al Tribunale di Barcellona Pozzo di Gotto con
v funzioni di giudice;
296 SPINA nato a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
’ Simone 1’ 1/11/1988 d’ufficio, al Tribunale di Siena con funzioni di giudice;
297 STANGA nata a Maddaloni magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Agata il 13/12/1988 d’ufficio, al Tribunale di Spoleto con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
298. i{ﬁosri Ea;z/i;}l(;gl;tma d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Lodi con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
299. ;}; l;:tle“(I;A ﬁaé(/)za/ll"gaggnto d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Foggia con funzioni di sostituto procuratore;
300 STOCCO nato a Montebelluna magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
’ Alberto il 27/9/1987 gna, d’ufficio, al Tribunale di Padova con funzioni di giudice;
301 STURIALE nato a Messina magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Messi-
' Massimiliano il 10/8/1987 na, d’ufficio, al Tribunale di Pavia con funzioni di giudice;
302 TAGLIASACCHI nato a Genova magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
: Eugenio il 5/1/1989 va, d’ufficio, al Tribunale di Savona con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
303. IT/[‘A;S;EONE ﬁa;z/iﬁ/clgzsgno d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Latina con funzioni di sostituto procuratore;
304 TAVERNA nata a Catanzaro magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Mariannunziata il 21/5/1988 d’ufficio, al Tribunale di Fermo con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
305. zilziigg 332712}11\9]%%011 d’ufficio, al Tribunale di Santa Maria Capua Vetere con fun-
zioni di giudice;

306 TELLARINI nato a Firenze magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
) Jonata i1 9/6/1983 d’ufficio, al Tribunale di Macerata con funzioni di giudice;
307 TESCO nata a Firenze magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,

’ Elisa i1 20/10/1988 d’ufficio, al Tribunale di Pordenone con funzioni di giudice;
308 TIBERTI nato a Milano magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Stefano Aldo il 6/11/1987 d’ufficio, al Tribunale di Piacenza con funzioni di giudice;

magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
309. ITJH\(/)[PANO ?1&;? /a})/[}ggga d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
g Avezzano con funzioni di sostituto procuratore;
310 TOLETTINI nata a Thiene magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
’ Alessandra il 12/3/1988 zia, d’ufficio, al Tribunale di Trento con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
311. E/Ioa?t{adARDO ?la;/‘f; g%léuno zia, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale
di Belluno con funzioni di sostituto procuratore;
312 TORRETTA nato a Nocera Inferiore magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Cosen-
) Matteo il 7/4/1974 za, d’ufficio, al Tribunale di Paola con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Ge-
313. 1{/{21%1?1 ﬁaiflg/?g%\éa nova, d’ufficio, al Tribunale di Alessandria con funzioni di
giudice;
S magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
314. EEEE;ALLI ﬁa{%g/ﬂl;’%o;a d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Cremona con funzioni di sostituto procuratore;
315 TROTTA nata a Bollate magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
’ Elisa il 2/3/1984 d’ufficio, al Tribunale di Vercelli con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Torino,
316. XE(?IS;‘NO ﬁa;?ga/ll"g%rino d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Alessandria con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
317 TURCO nata a Marano Di Napoli d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
) Luisa il 16/11/1975 Santa Maria Capua Vetere con funzioni di sostituto procura-
tore;

r-MODUS




15-5-2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIAN. 9 27

. . magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Trieste,
318. E;Erﬁ;i ﬁag;llaz/slabngghto Al Tagliamento d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Patti con funzioni di sostituto procuratore;
319 VACCA nata a [sernia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Stefania il 4/8/1986 d’ufficio, al Tribunale di Larino con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Bolo-
320. ;]Zﬁ)I;iI;gNI ﬁa{g /ai/Clg%%na gna, d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribuna-
le di Ferrara con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
321. ;’;A;I;AZI ﬁa{ag/al {{/(1)318% d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Agrigento con funzioni di sostituto procuratore;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Geno-
322. ;’/grSSALLO ﬁai[?;/al Sigg?a va, d’ufficio, all’Ufficio di Sorveglianza di Reggio Emilia con
funzioni di magistrato di sorveglianza;
323 VECCHIO nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
) Valeria il 28/9/1986 d’ufficio, al Tribunale di Firenze con funzioni di giudice;
magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
324. I\JlanLllfieCA ﬁa;(; /2;/(11693%060 la d’ufficio, al Tribunale di Nocera Inferiore con funzioni di
q giudice;
325 VENZO nato a Firenze magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Firenze,
’ Emanuele i1 21/10/1984 d’ufficio, al Tribunale di Pistoia con funzioni di giudice;
326 VETTA nata a Crotone magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Milano,
' Maddalena il 14/4/1986 d’ufficio, al Tribunale di Siracusa con funzioni di giudice;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
327. $§g§£NO ﬁa;782/11C9)1§8md0rf Bei Salzburg d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Terni con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
328. ggs(éuz ﬁa;?l?)/l\llgg?h d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
PP Napoli Nord in Aversa con funzioni di sostituto procuratore;
. magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
329. Eilc\i/aALDI ﬁa;asflll\ﬁggl; d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Potenza con funzioni di sostituto procuratore;
330 VOLPE nata a Piedimonte Matese magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Napoli,
’ Giulia 1’ 1/5/1989 d’ufficio, al Tribunale di Potenza con funzioni di giudice;
331 ZAMBELLI nata a Brescia magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Brescia,
' Elisa 1’ 11/7/1978 d’ufficio, al Tribunale di Vicenza con funzioni di giudice;
ZANI nata a Roma magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Roma,
332. Francesca i13/12/1987 d’ufficio, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Teramo con funzioni di sostituto procuratore;
333 ZANTEDESCHI nato a Verona magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
’ Edoardo i1 21/6/1987 zia, d’ufficio, al Tribunale di Belluno con funzioni di giudice;
334 ZEN nata a Padova magistrato ordinario in tirocinio presso il Tribunale di Vene-
: Sara i1 30/4/1986 zia, d’ufficio, al Tribunale di Rovigo con funzioni di giudice;

D.M. 21.3.2019 - Vto U.C.B. 2532019

Decreta la dott.ssa PINACCHIO dott.ssa Francesca, nata a
Roma il 14.11.1984, nominata con D.M. 3.2.2017 magistrato ordi-
nario in tirocinio presso il Tribunale di Roma, ¢ nominata magistrato
ordinario a seguito del conferimento delle funzioni giurisdizionali e
destinata, d’ufficio, al Tribunale di Sulmona con funzioni di giudice.

Al predetto magistrato ¢ attribuito a decorrere dal 3.2.2018 lo
stipendio annuo lordo di € 37.082,50 (HHO3 cl. 0).

La variazione biennale successiva maturera
(HHO3 cl. 1) e sara attribuita dall’1.2.2020.

il 3.2.2020

r-MODUS

Essendo tale nomina a magistrato ordinario coincidente con il
conferimento delle funzioni giurisdizionali ai suddetti magistrati,
compete la speciale indennita di cui all’art. 3 della legge 19 feb-
braio 1981, n. 27, a decorrere dalla data di immissione in possesso
delle funzioni giurisdizionali, nella misura intera prevista per i ma-
gistrati ordinari come da prontuario.

La spesa gravera sui capitoli 1400 e 1431 dello stato di previ-
sione della spesa del Ministero della Giustizia, Missione “Giusti-
zia”, Programma “Giustizia civile e penale”, Azione Spese di Per-
sonale per il Programma (magistrati) del Centro di responsabilita
Amministrativa (C.D.R.) “Organizzazione giudiziaria, del perso-
nale e dei servizi” per I’anno finanziario in corso.



Pubblicazione a cura e per conto del MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - (Art. 9 del Regolamento 4 marzo 1926, n. 371).
Dipartimento per gli affari di giustizia - Ufficio del Capo Dipartimento

Indirizzo posta elettronica: bollettinoufficiale@giustizia.it

Roma, 2019 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - S.p.A.

r-MODUS



	COPERTINA
	S O M M A R I O
	PARTE PRIMA
	DISPOSIZIONI GENERALI
	Decreto ministeriale 28 marzo 2019 – Rideterminazione della  pianta organica del personale di magistratura dei Tribunali di Ravenna, di Tempio Pausania e  di Vallo della Lucania.
	Decreto ministeriale 18 aprile 2019 – Determinazione del ruolo organico e relativa ripartizione dei profili professionali di funzionario tecnico e di assistente tecnico istituiti con decreto ministeriale 9 novembre 2017.
	P.D.G. 11 aprile 2019 -  Cessazione della concessione per la gestione dell’ I.V.G. nell’ambito del  circondario del Tribunale di Reggio Calabria.
	CASSA MUTUA NAZIONALE
	TRA I CANCELLIERI E SEGRETARI GIUDIZIARI
	Bilancio consuntivo per l’esercizio 1°gennaio - 31 dicembre 2018

	FONDAZIONE
F.LLI METE GR.UFF GUGLIELMO, ADOLFO, ORESTE ED ALBERTO
	Bilancio consuntivo per l’esercizio finanziario 1° gennaio - 31 dicembre 2018


	CONCORSI E COMMISSIONI
	Decreto ministeriale 2 aprile 2019 – Modifica della  Commissione esaminatrice del concorso, per esami, a 11 posti di magistrato ordinario,  riservato alla provincia autonoma di Bolzano, indetto con decreto ministeriale 15 giugno 2018.



	PARTE SECONDA
	ATTI UFFICIALI DEL PERSONALE
	DIPARTIMENTO DELL’ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI
	MAGISTRATURA
	Conferimento delle funzioni direttive requirenti
	Conferimento delle  funzioni semidirettive giudicanti 
	Trasferimenti, sospensioni, richiami nel ruolo giudiziario e collocamenti fuori dal ruolo organico della Magistratura
	Conferma  nell’incarico  direttivo
	Riassegnazione di  sede
	Applicazione extradistrettuale
	Positivo superamento della settima valutazione
di professionalità
	Positivo superamento della quinta valutazione
di professionalità
	Positivo superamento della terza valutazione
di professionalità
	Positivo superamento della prima valutazione
di professionalità
	Nomina a magistrati ordinari a seguito del conferimento
delle funzioni giurisdizionali e destinazione




